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ANESIA SEEDS -
Strawberry Tree
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN168

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Strawberry Tree
Strawberry Tree wyłoniło się ze skrzyżowania Wedding Cake zdobywców pucharów i Dosi-Orange # 9. W ramach
długoterminowego projektu hodowlanego najsilniejsza matka Wedding Cake została wybrana spośród setek roślin i połączona
z rzadkim elitarnym klonem Dosi- Orange # 9. Rezultatem była wyjątkowa nowa odmiana konopi, która pachnie tak
wyśmienicie jak całe pole truskawek i całkowicie urzeka swoimi efektami.

Rośliny Strawberry Tree są odporne i wykazują ogromny wzrost oraz wysoką produktywność. W okresie kwitnienia rośliny
przekształcają tę energię w rozwój bardzo silnych kwiatów z wyjątkowo dużą ilością żywicy. Kwiaty budują ogromne ilości
żywicy, dlatego polecamy odmianę do produkcji wysokiej jakości koncentratów i oleju z konopi. Ciesząc się błyszczącymi,
pachnącymi pąkami, ich działanie szybko się rozwija i uwidacznia się w różnych kolorowych aspektach. Dym jest łagodny i
owocowy i wprawia Cię w prawdziwą falę euforii i kreatywności. Pełna energii, radości i jednocześnie duchowego spokoju
przenosi w inne sfery i rozwija zmysły, aż poczujesz smak kolorów.

Zakochaliśmy się w ich działaniu i nie możemy się nacieszyć jej hajem i pysznym aromatem. Jesteśmy dumni, że możemy
zaprezentować zbalansowaną i ponownie niesamowicie ciężką i mocną odmianę konopi oraz udostępnić ją Tobie.

Daj jej dużo światła i wystarczającą ilość składników odżywczych, aby uzyskać najlepsze wyniki. Dzięki metodzie Scrog możesz
jeszcze bardziej zwiększyć plony. Odmiana nadaje się do uprawy w domu jak i na zewnątrz. Strawberry Tree może osiągnąć
przytłaczający poziom THC do 34% w doskonałych warunkach wzrostu. To dama, królowa i zawsze dobry wybór, jeśli szukasz
mocnej i aromatycznej odmiany. Niezawodny, zapewnia wspaniałe plony i rozpieszcza Cię najsmaczniejszym i najbardziej
owocowym smakiem truskawek, jaki możesz sobie wyobrazić.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: Głównie Sativa
GENY: Wedding Cake x Dosi-Orange #9
CZAS KWITNIENIA: 10-11 tygodni
CZAS ZBIORU: Koniec października
WYSOKOSC: 110-140 cm
PLON: 550g / m² ; do 900g z rośliny
THC: 34%
AROMATY / SMAKI: Truskawka

3szt. - 140zl
5szt. - 216zl
10szt. - 410zl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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